PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2022

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: LUZ & LUZ SOCIEDADE DE ADVOGADOS
CNPJ: 26.707.504/0001-30

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE São Luís do Piauí-PI,
DURANTE O EXERCÍCIO 2022.

RECURSOS FINANCEIROS: FPM / ICMS/IPVA E PRÓPRIOS

VALOR MENSAL: R$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

VALOR TOTAL: R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS)

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2022.

São Luís do Piauí-PI, 12 de Janeiro de 2022.

KELSIMAR DE

Assinado digitalmente por KELSIMAR DE ABREU
SOUSA:95624538391
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=27134040000182, OU=Presencial, OU=Certificado
PF A1, CN=KELSIMAR DE ABREU SOUSA:
95624538391

95624538391
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: SAO LUIS DO PIAUI -
Foxit Reader Versão: 10.1.3

KELSIMAR DE ABREU SOUSA
Prefeita Municipal

ABREU SOUSA: